
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY GMINY WĄSOSZ 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru wiceprzewodnicego Rady Gminy Wąsosz 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Leszka Kruszyńskiego na wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wąsosz. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Arkadiusz Niecikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CBD20DA-5AF5-4057-A83F-70AB993ECBD1. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY GMINY WĄSOSZ z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


